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Fiche Technique

REF : KP410A080-571L | Série : K-571

GUITEL -
HERVIEU

Catalogue GH33-A : P.269

ROULETTE EN TOLE D’ACIER EMBOUTIE INOXYDABLE

ROUE CAOUTCHOUC ELASTIQUE
CORPS POLYAMIDE

CARACTERISTIQUES

@ delaroue
Largeur du bandage
Hauteur

Déport

Type de moyeu

Charge maxi

80
34
108
42
lisse
100

Monture : téle d’acier emboutie inoxydable
AlSI 304 - Pivotement sur deux couronnes de
billes

Fixation : a trou central pivotante

Bandage :caoutchouc élastique bleu non
tachant. Dureté Shore A 70°+4

Roue : polyamide 6 noir

Moyeu : lisse
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